お客様各位

2017 年 6 月

CKD 日機電装株式会社

ミツトヨ社製 ABS リニアエンコーダの生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社リニアサーボモータのオプションとして取り扱っておりましたミツトヨ社製 ABS

リニアエンコーダにつきまして、下記の通り生産終了となります。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了該当機種

オープンタイプアブソリュートエンコーダ

 NSR-LFDAC2E510-□□□型（ミツトヨ社タイプ ST701）

 NSR-LFDAE2E510-□□□型（ミツトヨ社タイプ ST703）

 NSR-LGDAC2E510-□□□型（ミツトヨ社タイプ ST702）

 NSR-LGDAE2E510-□□□型（ミツトヨ社タイプ ST704）

2. 生産終了理由

メーカー（ミツトヨ社）の該当機種生産終了に伴い、弊社におきましても生産終了とさせていただきます。

3. 生産終了時期

2017 年 7 月末をもってラストオーダーとさせていただきます。

4. 後継機種

ミツトヨ社製 ST708 タイプを後継機種としますが、従来品との互換性はありません。

外形、仕様等は必要に応じ、別途提示させていただきます。

何卒、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

以上